
587818-2024 Page 1/6

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 587818-2024 - Súťaž

Francúzsko – Softvérové poradenstvo – Mise à disposition de licences Microsoft Office 365 et 
services associés
OJ S 191/2024 01/10/2024
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Ville de Plaisir
E-mail: commande-publique@ville-plaisir.fr
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Miestny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: Mise à disposition de licences Microsoft Office 365 et services associés
Opis: Le marché public a pour objet de réaliser les prestations suivantes : mise à disposition 
de licences Microsoft Office 365 et services associés. La ville de Plaisir souhaite mettre en 
place un accord-cadre pour la mise à disposition de licences Microsoft afin de subvenir à ses 
besoins de renouvellement et d'extension de son parc de licences Microsoft (lot n°1) mais 
également être accompagnée, conseillée et formée sur ces solutions Microsoft (lot n°2).
Identifikátor postupu: b8901b5c-c50e-4c6f-aec0-94844f543a96
Druh postupu: Verejná súťaž

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 72266000 Softvérové poradenstvo

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Maximálny počet častí, za ktoré môže jeden uchádzač predložiť ponuky: 2
Podmienky zmluvy: 
Maximálny počet častí, za ktoré môžu byť zmluvy zadané jednému uchádzačovi: 2

Dôvody na vylúčenie
Čisto vnútroštátne dôvody vylúčenia: Se référer aux documents de la consultation

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: Fourniture, renouvellement, maintenance et gestion administrative des licences 
Microsoft
Opis: Fourniture, renouvellement, maintenance et gestion administrative des licences Microsoft

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/587818-2024
mailto:commande-publique@ville-plaisir.fr


587818-2024 Page 2/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

Interný identifikátor: 1

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 72212900 Služby na vývoj rôzneho softvéru a počítačových systémov

Predpokladané trvanie
Trvanie: 48 Mesiace

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno
Doplňujúce informácie: L'accord-cadre est mono-attributaire et sera exécuté par l'émission de 
bons de commande et par la conclusion de marchés subséquents sans montant minimum et 
pour un montant maximum annuel de 65 000 euros HT

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Vhodnosť vykonávať odbornú činnosť
Názov: habilitation de l'opérateur économique
Opis: Le candidat doit justifier être membre du programme Microsoft AI Cloud Partner, 
revendeur agréé des produits et solutions Microsoft destinés aux professionnels. Sans ce 
justificatif sa candidature sera rejetée.

Kritérium: 
Typ: Ekonomické a finančné postavenie
Názov: Une déclaration concernant le chiffre d'affaires global
Opis: Une déclaration concernant le chiffre d'affaires global du candidat et, le cas échéant, le 
chiffre d'affaires du domaine d'activité faisant l'objet du marché public, portant au maximum 
sur les trois derniers exercices disponibles en fonction de la date de création de l'entreprise ou 
du début d'activité de l'opérateur économique, dans la mesure où les informations sur ces 
chiffres d'affaires sont disponibles.

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná spôsobilosť
Názov: Une liste des principales livraisons effectuées et services fournis
Opis: Une liste des principales livraisons effectuées et services fournis au cours des trois 
dernières années, indiquant le montant, le descriptif des prestations fournies, la date de leur 
réalisation et le destinataire public ou privé, qui sont en rapport avec l'objet du présent 
marché. Le candidat peut fournir des attestations du destinataire.

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Kritérium:
Typ: Cena
Názov: Prix des prestations
Opis: Voir RC

Kritérium:
Typ: Kvalita
Názov: Valeur technique



587818-2024 Page 3/6

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Opis: Voir RC

Súťažné podklady
Adresa súťažných podkladov: https://ville-plaisir.marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_199_1046959.html

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania:
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://ville-plaisir.marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_199_1046959.html
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: francúzština
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 30/10/2024 12:00:00 (UTC+1)
Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 120 Dni
Podmienky zmluvy:
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povinná
Bude sa využívať elektronické objednávanie: nie
Bude sa využívať elektronická platba: nie
Informácie o lehotách na preskúmanie: Les informations relatives aux délais de recours 
peuvent être obtenues auprès du service commande publique de la ville de Plaisir à l'adresse 

 .commande-publique@ville-plaisir.fr

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda, bez opätovného vyhlásenia súťaže
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Sprostredkovateľská organizácia: Comité Consultatif Interdépartemental de Règlement 
Amiable des Litiges
Organizácia pre preskúmanie: Tribunal administratif de Versailles
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: Ville de 
Plaisir

Časť: LOT-0002
Názov: Services de conseil, de consultance ou de formation concernant les licences et 
produits Microsoft
Opis: Services de conseil, de consultance ou de formation concernant les licences et produits 
Microsoft
Interný identifikátor: 2

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 80533100 Školenia na prácu s počítačmi

Predpokladané trvanie
Trvanie: 48 Mesiace

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ

https://ville-plaisir.marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_199_1046959.html
https://ville-plaisir.marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_199_1046959.html
https://ville-plaisir.marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_199_1046959.html
https://ville-plaisir.marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_199_1046959.html
mailto:commande-publique@ville-plaisir.fr


587818-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno
Doplňujúce informácie: L'accord-cadre est mono-attributaire et sera exécuté par l'émission de 
bons de commande et par la conclusion de marchés subséquents sans montant minimum et 
pour un montant maximum annuel de 20 000 euros HT

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Vhodnosť vykonávať odbornú činnosť
Názov: habilitation de l'opérateur économique
Opis: Le candidat doit justifier être membre du programme Microsoft AI Cloud Partner, 
revendeur agréé des produits et solutions Microsoft destinés aux professionnels. Sans ce 
justificatif sa candidature sera rejetée.

Kritérium: 
Typ: Ekonomické a finančné postavenie
Názov: Une déclaration concernant le chiffre d'affaires global
Opis: Une déclaration concernant le chiffre d'affaires global du candidat et, le cas échéant, le 
chiffre d'affaires du domaine d'activité faisant l'objet du marché public, portant au maximum 
sur les trois derniers exercices disponibles en fonction de la date de création de l'entreprise ou 
du début d'activité de l'opérateur économique, dans la mesure où les informations sur ces 
chiffres d'affaires sont disponibles.

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná spôsobilosť
Názov: Une liste des principales livraisons effectuées et services fournis
Opis: Une liste des principales livraisons effectuées et services fournis au cours des trois 
dernières années, indiquant le montant, le descriptif des prestations fournies, la date de leur 
réalisation et le destinataire public ou privé, qui sont en rapport avec l'objet du présent 
marché. Le candidat peut fournir des attestations du destinataire.

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Kritérium:
Typ: Cena
Názov: Prix des prestations
Opis: Voir RC

Kritérium:
Typ: Kvalita
Názov: Valeur technique
Opis: Voir RC

Súťažné podklady
Adresa súťažných podkladov: https://ville-plaisir.marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_199_1046959.html

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania:
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://ville-plaisir.marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_199_1046959.html

https://ville-plaisir.marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_199_1046959.html
https://ville-plaisir.marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_199_1046959.html
https://ville-plaisir.marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_199_1046959.html
https://ville-plaisir.marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_199_1046959.html


587818-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: francúzština
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 30/10/2024 12:00:00 (UTC+1)
Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 120 Dni
Podmienky zmluvy:
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povinná
Bude sa využívať elektronické objednávanie: nie
Bude sa využívať elektronická platba: nie
Informácie o lehotách na preskúmanie: Les informations relatives aux délais de recours 
peuvent être obtenues auprès du service commande publique de la ville de Plaisir à l'adresse 

 .commande-publique@ville-plaisir.fr

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda, bez opätovného vyhlásenia súťaže
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Sprostredkovateľská organizácia: Comité Consultatif Interdépartemental de Règlement 
Amiable des Litiges
Organizácia pre preskúmanie: Tribunal administratif de Versailles
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: Ville de 
Plaisir

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Ville de Plaisir
Registračné číslo: 21780490500016
Poštová adresa: 2, rue de la République  
Mesto: PLAISIR
PSČ: 78370
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Yvelines (FR103)
Krajina: Francúzsko
Kontaktné miesto: Service commande publique
E-mail: commande-publique@ville-plaisir.fr
Telefón: +33 130796220
Internetová adresa: https://ville-plaisir.e-marches-publics.com
Profil kupujúceho: https://ville-plaisir.marchespublics.com
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania

ORG-0002
Úradný názov: Tribunal administratif de Versailles
Registračné číslo: 17780005900012
Poštová adresa: 56 avenue de Saint Cloud  
Mesto: VERSAILLES
PSČ: 78011

mailto:commande-publique@ville-plaisir.fr
mailto:commande-publique@ville-plaisir.fr
https://ville-plaisir.e-marches-publics.com
https://ville-plaisir.marchespublics.com


587818-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Yvelines (FR103)
Krajina: Francúzsko
E-mail: greffe.ta-versailles@juradm.fr
Telefón: 0139205400
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

ORG-0003
Úradný názov: Comité Consultatif Interdépartemental de Règlement Amiable des Litiges
Registračné číslo: 17750000600024
Poštová adresa: Préfecture de la Région IDF - Préfecture de Paris, 5 rue Leblanc  
Mesto: Paris Cedex
PSČ: 75911
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Paris (FR101)
Krajina: Francúzsko
E-mail: ccira@paris-idf.gouv.fr
Telefón: 0182524267
Roly tejto organizácie: 
Sprostredkovateľská organizácia

11. Informácie o oznámení

Informácie o oznámení
Identifikátor/verzia oznámenia: db8dc292-51f1-44b4-b382-1df2abdded9e - 01
Typ formulára: Súťaž
Typ oznámenia: 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný 
režim
Podtyp oznámenia: 16
Dátum odoslania oznámenia: 27/09/2024 18:00:07 (UTC+2)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: francúzština

Informácie o uverejnení
Číslo uverejnenia oznámenia: 587818-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 191/2024
Dátum uverejnenia: 01/10/2024

mailto:greffe.ta-versailles@juradm.fr
mailto:ccira@paris-idf.gouv.fr

